
CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGES

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea componentei nominale a comisiilor de specialitate

ale Consiliului  Judetean Arges

Consiliul Judeţean Arges,
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele Consiliului

Judetean Arges si Raportul nr.8337/04.07.2012  al Directiei Administratie
Publica Comunitati Locale;

Având în vedere:
Art. 54 coroborat cu art. 98 din Legea administraţiei publice locale nr.

215/2001 republicata, actualizata;
Art. 15 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de

organizare si functionare a consiliilor locale;
 Legea nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicată si actualizata

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aproba componenta nominala a comisiilor de specialitate ale
Consiliului Judeţean Arges, conform anexei, parte integranta a prezentei
hotarari.

ART.2. Compartimentul Legislativ – Transparentă Decizională va comunica
hotărârea:
 Institutiei Prefectului judetului Arges;
 Persoanelor nominalizate la art. 1;

PREŞEDINTE,
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează
SECRETAR JUDEŢ,

VIORICA RADUCANU
Data astazi ___________ 2012
Nr._____


